OFÍCIO EXTERNO Nº 968/2021

Araucária, 24 de março de 2021.

Ao Senhor
CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara
Câmara Municipal de Araucária
Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação n° 13/2021 PA -15354/21

Senhor Presidente,

             Em resposta a Indicação nº 13/2021, do vereador Celso Nicácio, em que solicita que
seja realizada a limpeza e manutenção da cancha de areia e do parque infantil localizados na Rua Dos
Gerânios esquina com rua Lótus, Campina da Barra, a Secretaria Municipal de Esporte e Lazer - SMEL
informou, que a manutenção da cancha de areia e parque infantil já foi passado para equipe de
manutenção da SMEL, para que assim, possa ser realizado levantamento do que pode ser executado
a curto prazo e do serviço que precisará de apoio da Secretaria Municipal de Obras Públicas e
Transporte. Acerca da limpeza, foi solicitado junto á Secretaria Municipal de Meio Ambiente, e já
consta no cronograma para execução.

           Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo